[image: image1.jpg]TOMAR DO GERU

ESTADO DE SERGIPE

MUNICÍPIO DE TOMAR DO GERU
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO n° 004/2022/FMS
O Pregoeiro do Município de Tomar do Geru, em atendimento às disposições legais e à Resolução n 257/10, do TCE/SE torna público, para conhecimento de toda a realização de licitação, na modalidade acima especificada, e mediante informações a seguir:
OBJETO: Contratação de empresa especializada visando a Aquisição de Equipamento / Material Permanente destinados a Unidade Mista Gov. João Alves Filho, conforme proposta fundo a fundo nº 11412.389000/1210-01.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA: 10/05/2022, as 08h00minh.
CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 8 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

UO: 8001 – FMS – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Atividade: 1075 – Aquisição de Veículos e Equipamentos

Elemento de Despesa: 4490.52.00.00

Fonte de Recurso: 1659.3110
BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, Decreto Municipal n° 015/20, Lei Federal nº 8.666/93, Lei Complementar nº 123/06, Decreto Federal nº 8.538/15, Lei Municipal nº 720/20, Lei Municipal nº 611/13, observadas as alterações posteriores introduzidas nos referidos diplomas legais.
PARECER JURÍDICO: 034/2022/FMS.
O Edital, e informações, à disposição, no Setor de Licitações, na Praça Getúlio Vargas, 284, Centro, Tomar do Geru-Se, de Segunda à Sexta-feira, das 08h00min às 12h00min, pelos telefones: (79) 3545-1316, ou através do e-mail: licitacao@tomardogeru.se.gov.br / www.tomardogeru.se.gov.br / www.licitanet.com.br.
Tomar do Geru/Se, 26 de abril de 2022.

Tiago Silva de Souza
Pregoeiro